

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**(Accounts Department)**

**Our Ref: Accts/Misc.**

**22.07.2024**

**Subject: Farewell to Sh. Nirmal Prakash, Sr. MTS, Accounts Deptt upon  
superannuation**

Sh. Nirmal Prakash, Sr. MTS, Accounts Department will retire on 31.07.2024 after completing 37 years of dedicated and devoted service in the Bureau. He has worked in SP&CAD, MSCD, CAD and Accounts Department.

As a token of love and affection to him, it is proposed to organize a farewell on Wednesday 31<sup>st</sup> July 2024 at 1500 hrs in BIS Auditorium. The suggested contribution from colleagues is as given below.

Officers	:	Rs. 100.00
Staff	:	Rs. 75.00

It is requested that contribution may please be sent to Shri Sidharth, SSA(Cash) (Extn 8296) Room No. 112 latest by 30.07.2024.



**(Amrit Toppo)**  
**Section Officer (Accounts)**

**Circulated to all Department of the Bureau through Intranet.**

भारतीय मानक ब्यूरो  
(लेखा विभाग)

संदर्भ: लेखा/विविध/2024

दिनांक 22.07.2024

विषय: श्री निर्मल प्रकाश, वरिष्ठ एमटीएस के सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह।

श्री निर्मल प्रकाश, वरिष्ठ एमटीएस अपनी 37 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 31.07.2024 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं। अपने सेवाकाल के दौरान श्री निर्मल प्रकाश जी ने एसपी&सीएडी एमएससीडी,सीएडी विभाग व लेखा विभाग में अपनी सेवाये दी हैं।

उनके प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने के लिए बुधवार, 31 जुलाई 2024 को 1500 बजे बीआईएस ऑडिटोरियम में विदाई समारोह का आयोजन किया जा रहा है। इस विदाई समारोह के लिए योगदान की राशि निम्नलिखित है:

अधिकारी : रु. 100/-

कर्मचारी : रु. 75/-

आप सभी से अनुरोध है कि श्री सिद्धार्थ, एसएसए (रोकड़) (एक्टेन्शन नं. 8296) कमरा सं. 112 को दिनांक 30.07.2024 तक अपनी योगदान राशि जमा करा दें।

(अमृत टोप्पो)

अनुभाग अधिकारी (लेखा)

इंट्रानेट के माध्यम से ब्यूरो के सभी विभागों को परिचालित।